GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
ASSESSORIA DE POLÍTICAS EDUCACIONAIS

PROEG - Bolsa Preceptoria de Enfermagem
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3221 0030 www.unemat.br – Email:  ape@unemat.br

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 005 AO EDITAL Nº 002/2019/ UNEMAT/PROEG PROGRAMA DE PRECEPTORIA DE ENFERMAGEM DE

2019/1

    Página 1 de 2

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 005 AO EDITAL Nº 002/2019/ UNEMAT/PROEG
PROGRAMA DE PRECEPTORIA DE ENFERMAGEM DE 2019/1

O Pró-reitor de Ensino de Graduação da Universidade do Estado de Mato Grosso – UNEMAT, no uso de suas

atribuições legais, torna público o RESULTADO FINAL do processo de seleção de bolsistas Preceptor de

Enfermagem do Edital Nº. 002/2019- UNEMAT/PROEG, de acordo com o disposto no Anexo I deste Edital

Complementar.

Cáceres – MT, 29 de Março de 2019.

PROF. ALEXANDRE GONÇALVES PORTO
Pró-Reitor de Ensino de Graduação

PROFA. POLIANY RODRIGUES
Coordenadora do Curso de Enfermagem - Cáceres

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
ASSESSORIA DE POLÍTICAS EDUCACIONAIS

PROEG - Bolsa Preceptoria de Enfermagem
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3221 0030 www.unemat.br – Email:  ape@unemat.br

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 005 AO EDITAL Nº 002/2019/ UNEMAT/PROEG PROGRAMA DE PRECEPTORIA DE ENFERMAGEM DE

2019/1

    Página 2 de 2

ANEXO I

ÁREA SETOR CANDIDATO(A) ENTREVISTA
ANÁLISE DO
CURRICULO

LATTES

PARTICIPAÇÃO
NO CURSO DE
CAPACITAÇÃO

PONTUAÇÃO
RESULTADO

ECS I –
Atenção
Primária

Unidades Básicas de
Saúde

Giane Akimoto
Furtado

8,71 11,85 SIM 20,56
CLASSIFICADA

Cátia Virginia
Weber de
Oliveira

9,41 8,70 SIM 18,11
CLASSIFICADA

Hellen Catharine
Silva Batista

9,50 5,20
SIM

14,70
CLASSIFICADA

Jussara Ramos
Santos
Evangelista

7,96 4,50
SIM

12,46
CLASSIFICADA

Jeferson de
Oliveira Silva

8,31 3,00
SIM

11,31
CLASSIFICADO

ECS II –
Atenção

Hospitalar

Centro Cirúrgico
Rosangela da
Silva Conceição

8,55 0,00
SIM

8,55
CLASSIFICADA

Clinica Cirúrgica
Vania Deluque
Aguilar

8,90 7,55 SIM 16,45
CLASSIFICADA

Clínica Ortopédica
Ludimila Tuani
Ferreira Lemes

7,56 0,50
SIM

8,06
CLASSIFICADA

UTI Adulto

Eliselma Viana
Pinto

8,48 6,75
SIM

15,23
CLASSIFICADA

Aline Batista de
Souza Salvador

8,90 0,90
SIM

9,80
CLASSIFICADA

Hemocentro

Janaína Vieira de
Melo

8,36 14,10
SIM

22,46
CLASSIFICADA

Janaine Evellin
Alves Correa

7,76 0,25
SIM

8,01
CLASSIFICADA

Emergência/Trauma
Fabio Ferreira
Landim

7,03 0,00

Carga Horária
Incompleta 7,03

DECLASSIFICADO
DE ACORDO COM
O ITEM 4.5.1 DO
EDITAL 002/2019

Oncologia

Andressa Juliana
da Silva

8,50 7,70
SIM

16,20
CLASSIFICADA

Aline Albiero 8,38 3,25
SIM

11,63
CLASSIFICADA